
UCHWAŁA NR XV/90/2025 

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy 

Rachanie. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Rachanie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację z członka Komisji Budżetu i Finansów Wojciecha     

           Swatowskiego  

       2. Powołuje się do składu Komisji radną Marzenę Pijajko. 

 

§ 2.  W Uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Rachanie z dnia 06 maja 2024r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rady Gminy ds. Budżetu i Finansów wprowadza 

się następujące zmiany:  

§1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję ds. Budżetu i Finansów w następującm 

składzie osobowym:  

1. Dorota Ciołko  

2. Łukasz Dziura  

3. Zofia Mroczka  

4. Marzena Pijajko  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

      Wiesław Pałczyński 

 


